
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 NR 48/2021 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr XXVII/373/2020 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 30 grudnia 2020r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 232.096.822,64 zł 
o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 232.101.822,64 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 225.024.760,64 zł 
o kwotę   5.000,00 zł do kwoty 225.029.760,64 zł; 

3. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty  261.571.561,20 zł o kwotę 
5.000,00 zł do kwoty 261.576.561,20 zł; 

4. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 213.819.634,73 zł 
o kwotę   5.000,00 zł do kwoty 213.824.634,73 zł; 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B947C4D9-5FC6-4D36-8AB4-D684DD0B4C99. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 22 czerwca 2021r.

232 101 822,640,005 000,00232 096 822,64 Razem:

49 650 513,200,005 000,0049 645 513,20Rodzina855

5 371 870,000,005 000,005 366 870,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

20 000,000,005 000,0015 000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych          0940

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B947C4D9-5FC6-4D36-8AB4-D684DD0B4C99. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 22 czerwca 2021r.

261 576 561,200,005 000,00261 571 561,20 Razem:

53 015 768,200,005 000,0053 010 768,20Rodzina855

5 381 870,000,005 000,005 376 870,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

20 100,000,005 000,0015 100,00Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

          2910

20 100,000,005 000,0015 100,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B947C4D9-5FC6-4D36-8AB4-D684DD0B4C99. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

